2020年 4月 27日

各 位

会 社 名 日本郵船株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 長澤 仁志

コード番号 9101

上場取引所 東証・名証各第一部

問 合 せ 先 IRグループ長

         下村 修一郎

（TEL:03-3284-5151）

2020年３月期決算発表日の変更に関するお知らせ

当社は、2020年３月期通期の決算発表日を下記のとおり変更することとしましたので、

お知らせいたします。

記

1． 変更後の予定

2020年３月期通期決算は現在精査中で、その決算発表日は、2020年５月25日（月）を予

定しております。

2． 理由

当社は、当初予定された2020年５月11日の2020年３月期決算発表に向けて準備を進めて

きましたが、新型コロナウィルス感染拡大の影響で国内外政府等による外出禁止や抑制措

置が強化されるなか、その感染拡大の防止と従業員及び関係者の安全確保のため、一連の

決算作業や監査手続き上の事務日程を見直し、決算発表日を当初予定から変更することと

いたしました。

株主・投資家の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

以上